
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Αφροδίτης 2
Τ.Κ.: 166 71 Βουλιαγμένη
Πληροφορίες: Β. Κασίμη
Τηλέφωνο: 213 2020765
Fax: 213 2020779
E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
  

Χρόνος διατήρησης : Διηνεκές
Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη, 30/1/2018
Αρ. πρωτοκόλλου: 496
Βαθμός προτεραιότητας : Κοινό

Θέμα : Τοποθέτηση αναπληρωτών προϊσταμένων Διεύθυνσης και Τμημάτων  

ΑΠΟΦΑΣΗ 29 /2018
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Εχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 § 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών
Υπαλλήλων», που αφορά στην αναπλήρωση των προϊσταμένων των οργανικών μονάδων.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Οργανισμού Αθλητισμού, Πολιτισμού και Παιδικής
Αγωγής όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 4369/Β΄/13-12-2017). 

4. Τα στοιχεία της υπηρεσιακής κατάστασης όλων των υπηρετούντων υπαλλήλων του Οργανισμού.
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε αναπληρωτές προϊσταμένους στη Διεύθυνση και τα Τμήματα του Νομικού Προσώπου όπως
αυτά αναφέρονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, μετά την τροποποίησή του που δημοσιεύτηκε
στο ΦΕΚ 4369/Β΄/13-12-2017, και μέχρι την επιλογή των προϊσταμένων από τα αρμόδια όργανα σύμφωνα
με τις ισχύουσες διατάξεις, τους κατωτέρω: 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘ-
ΜΟΣ

Διεύθυνση Αθλητι-
σμού, Πολιτισμού, 
Παιδικής Αγωγής και 
Υπηρεσιών Υποστήρι-
ξης

Κασίμη Σταυρούλα του 
Πέτρου: Ορίζεται αναπλη-
ρώτρια προϊσταμένη της Διεύ-
θυνσης

ΤΕ Βιβλιοθηκο-
νόμων

Α

1.Τμήμα Υπηρεσιών 
Υποστήριξης

Μητροπούλου Βασιλική του 
Γεωργίου: Ορίζεται αναπλη-
ρώτρια προϊσταμένη του Τμή-
ματος

ΔΕ Πληροφορικής Β

mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΔΖΡΟΚ0Κ-ΛΘ0



2. Τμήμα Διοίκησης 
Παιδικών Σταθμών

Χριστοπούλου Χριστίνα του 
Κωνσταντίνου: Ορίζεται ανα-
πληρώτρια προϊσταμένη του 
Τμήματος Διοίκησης Παιδικών 
Σταθμών

ΤΕ Βρεφονηπιο-
κόμων

Δ

α. 1ος Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Βούλας

 Κότσιαλου Κυριακή του Σω-
τηρίου: Ορίζεται αναπλη-
ρώτρια προϊσταμένη του 1ου 
Βρεφονηπιακού Σταθμού Βού-
λας

ΤΕ Βρεφονηπιο-
κόμων

Β

β. 2ος Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Βούλας

Μιχαλοπούλου Ιωάννα του 
Βασιλείου: Ορίζεται αναπλη-
ρώτρια προϊσταμένη του 2ου 
Βρεφονηπιακού Σταθμού Βού-
λας

ΔΕ Βοηθών Βρεφο-
κόμων-Παιδο-
κόμων

Γ

γ. 3ος Παιδικός Σταθμός 
Βούλας

Νάζου Βασιλική του Ανδρέα: 
Ορίζεται αναπληρώτρια 
προϊσταμένη του 3ου Παιδι-
κού Σταθμού Βούλας 

ΤΕ Βρεφονηπιο-
κόμων

Δ

Μέχρι την επάνοδο
της στην υπηρεσία 
την 20/2/2018 
λόγω άδειας ανα-
τροφής τέκνου, τα 
καθήκοντά της θα 
ασκούνται από την 
αναπληρώτρια 
προϊσταμένη του 
Τμήματος Παιδι-
κών Σταθμών  

δ. 1ος Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Βάρης

Χριστοπούλου Χριστίνα του 
Κωνσταντίνου: Ορίζεται να 
ασκεί τα καθήκοντα της ανα-
πληρώτριας προϊσταμένης του
Τμήματος παράλληλα με τα 
καθήκοντα της προϊσταμένης 
του Τμήματος Διοίκησης Παι-
δικών Σταθμών

ΤΕ Βρεφονηπιο-
κόμων

Δ

ε. 2ος Βρεφονηπιακός 
Σταθμός Βάρης

Χριστοπούλου Χριστίνα του 
Κωνσταντίνου: Ορίζεται να 
ασκεί τα καθήκοντα της ανα-
πληρώτριας προϊσταμένης του
Τμήματος παράλληλα με τα 
καθήκοντα της προϊσταμένης 
του Τμήματος Διοίκησης Παι-
δικών Σταθμών

ΤΕ Βρεφονηπιο-
κόμων

Δ

3. Τμήμα Πολιτισμού και 
Περιβάλλοντος

Λάζαρη Βασιλική του Ηλία: 
Ορίζεται αναπληρώτρια 
προϊσταμένη του Τμήματος

ΠΕ Διοικητικού Α

2

ΑΔΑ: 7ΔΖΡΟΚ0Κ-ΛΘ0



4. Τμήμα Αθλητισμού  

Δημητροπούλου Αικατερίνη 
του Ιωάννη: Ορίζεται αναπλη-
ρώτρια προϊσταμένη του Τμή-
ματος

ΠΕ Καθηγητών        
( φυσικής αγωγής)

Α

Στους ανωτέρω προϊσταμένους αναθέτουμε τα καθήκοντα που προβλέπονται για την αντίστοιχη θέση
από τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Νομικού Προσώπου.
Με την έκδοση της παρούσας παύει να έχει ισχύ κάθε όμοια απόφαση. 
Η παρούσα η οποία ισχύει από την 1η  Φεβρουαρίου 2018, να αναρτηθεί στον διαδικτυακό ιστότοπο του
Νομικού Προσώπου και στον αντίστοιχο του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                  ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Προέδρου
2. Γραφείο Αντιπροέδρου
3. Γενικό Γραμματέα Δήμου
4. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους
5. Σύλλογο Υπαλλήλων

3

ΑΔΑ: 7ΔΖΡΟΚ0Κ-ΛΘ0


		2018-02-01T10:49:11+0200
	Athens




